

Päivämäärä

15.7.2024

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITTO
PL 16112
00021 LASKUTUS

Vakuutuksenottaja
SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITTO
PL 27
96101 ROVANIEMI

HENKILÖVAKUUTUKSET, SOPIMUSNUMERO 353-3842680-5

Vakuutuksenantaja: LähiTapiola Pääkaupunkiseutu Keskinäinen Vakuutusyhtiö, y-tunnus 2647339-1, Helsinki

Vakuutussopimuksen alkamispäivä on 1.9.2011 ja sopimus jatkuu vuosittain 1.8. alkaen.
Löydätte ehdot osoitteesta www.lahitapiola.fi/vakuutusehdotyryyksille.

Vakuutussopimus on sidottu TyEL-palkkakertoimeen. Tästä poikkeavat indeksit on kerrottu vakuutusten kohdalla erikseen.

TAPATURMAVAKUUTUS

Vakuutus on tehty seuraavalle ryhmälle:

Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton Suomessa vakinaisesti asuvat valjakkokilpailuihin osallistuvat kilpailukohtaiseen alokasluokkaan kuuluvat henkilöt.

Ryhmään kuuluu 100 henkilöä.

Vakuutettujen päätoimen työnlaatu: henkinen työ

Urheiluluokka U1

Vakuutusehdoista poiketen tämä vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen aikana. Vakuutus ei kuitenkaan ole voimassa ammattiurheilussa eikä ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa ja toiminnoissa. Tästä vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa. Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytettyään 80 vuotta.

Vakuutuksella on poikkeava voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, tarkista vakuutus kirjatekstistä poikkeavat voimassaolot vakuutus kirjan MUUT TIEDOT -osiosta.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään	6.453 €
Hoitokulujen omavastuu	0 €
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään	25.312 €

Vakuutukseen sovelletaan voimassa olevia Yksityistapaturmavakuutuksen ehtoja yrityksille ja yhteisöille.

Vakuutus on tehty seuraavalle ryhmälle:

Päivämäärä

15.7.2024

Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton Suomessa vakinaisesti asuvat valjakkokilpailuihin osallistuvat harrastajajäsenet.

Ryhmään kuuluu 35 henkilöä.

Vakuutettujen päätoimen työnlaatu: henkinen työ

Urheiluluokka U1

Vakuutusehdoista poiketen tämä vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen aikana. Vakuutus ei kuitenkaan ole voimassa ammattiurheilussa eikä ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa ja toiminnoissa. Tästä vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa. Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytettyään 80 vuotta.

Vakuutuksella on poikkeava voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, tarkista vakuutuskirjatekstistä poikkeavat voimassaolot vakuutuskirjan MUUT TIEDOT -osiosta.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään	6.453 €
Hoitokulujen omavastuu	0 €
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään	25.312 €

Vakuutukseen sovelletaan voimassaolevia Yksityistapaturmavakuutuksen ehtoja yrityksille ja yhteisöille.

Vakuutus on tehty seuraavalle ryhmälle:

Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton Suomessa vakinaisesti asuvat valjakkokilpailuihin osallistuvat kilpailijajäsenet.

Ryhmään kuuluu 196 henkilöä.

Vakuutettujen päätoimen työnlaatu: henkinen työ

Urheiluluokka U1

Vakuutusehdoista poiketen tämä vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpailuissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen aikana. Vakuutus ei kuitenkaan ole voimassa ammattiurheilussa eikä ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa ja toiminnoissa. Tästä vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa. Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytettyään 80 vuotta.

Vakuutuksella on poikkeava voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, tarkista vakuutuskirjatekstistä poikkeavat voimassaolot vakuutuskirjan MUUT TIEDOT -osiosta.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään	6.453 €
Hoitokulujen omavastuu	0 €

Päivämäärä

15.7.2024

Pysyvä haitta,
kertakorvaus enintään 25.312 €

Vakuutukseen sovelletaan voimassaolevia Yksityistapaturmavakuutuksen ehtoja yrityksille ja yhteisöille.

MAKSUERITTELY

Vakuutusmaksut ajalta 1.9.2024 - 31.7.2025

Tapaturmavakuutus	2.801,04 €
Tapaturmavakuutus	1.111,08 €
Tapaturmavakuutus	5.490,04 €
<hr/>	
Vakuutusmaksut yhteensä	9.402,16 €
<hr/>	
Vakuutuskauden maksu	9.402,16 €
<hr/>	

Vakuutuskaudelta perittävä maksu on aina vähintään 10 €.

Vakuutusmaksu maksetaan vuosittain yhdessä erässä.

Mahdolliset hyvitykset päättyvistä vakuutus sopimuksista on eritelty laskussa.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa vakuutusmaksuja tai -ehtoja vakuutusaikana ehdoissa määritellyissä tapauksissa.

Löydätte ehdot osoitteesta www.lahitapiola.fi/vakuutusehdotyrityksille.

MUUT TIEDOT

Voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, vakuutus kirjatekstistä poiketen: Suomessa vakuutus on voimassa Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton hyväksymien, liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten järjestämien ja valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävän harjoittelun aikana.

Ulkomailla vakuutus on voimassa kansainvälisen liiton, paikallisen liiton ja liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten järjestämien ja valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävien harjoittelujen aikana.